نوید دادند.

اکنون که دیگر با ما نیست به یاد بیاوریم که همدوران روشندل ما،
همواره امید بود و چه در آن سالهای اوج و فرود نهضت ملی ایران و
چه درین راه و بیراهه های سالهای انقلاب ایران، گوئی همچنان و هر
زمان، همچون درختها در پرسش از باد نشسته بود : ” در راه که می

آمدی، سحر را ندیدی؟ “

یادش بیدار.

۲۴ اسفند ۱۳۹۰ / ۱۴ مارس ۲۰۱۲

ارواند آبراهامیان – سیروس آرین پور – نعمت آزرم – داریوش آشوری
– احمد اشرف – بهمن امینی – علی امینی نجفی – کاظم ایزدی – منیره
برادران – رضا براهنی – علی بنوعزیزی – سهراب بهداد – شهرنوش
پارسی پور- ناصر پاکدامن – آذر پورآذر – امیر پیشداد – نیرۀ
توحیدی – محمد توکلی ترقی – حمید رضا جاودان – محمد جلالی (م.